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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 19-й тур, Матч №151

Понеділок, 14.03.2016, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 4°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

0 : 3

«Сталь» Кам'янське

1 Марчук Андрій
2 Мелінишин Сергій
4 Ільницький Роман
8 Романюк Юрій
17 Дудік Артем
3 Панькевич Владислав
5 Тетеренко Юрій
10 Чепелюк Олександр
13 Льозін Дмитро
14 Ярошенко Андрій
11 Петров Сергій

Запасні
18 Жмурко Роман
15 Тракало Олег
12 Ляшенко Андрій
6 Шандрук Роман
7 Трикош Сергій
16 Гладун Богдан
9 Дроздовський Сергій

1 Рябенко Данило
17 Сторчило Ярослав
3 Мироненко Ілля
2 Данієлян Артур
6 Плутенко Валентин
7 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
13 Копитов Дмитро
8 Андрусенко Владислав
15 Хоцяновський Артем
9 Оганісян Армен

Запасні
12 Глоба Дмитро
14 Антошин Антон
10 Кушнаренко Богдан
18 Сластінов Даніїл
16 Турко Євген
5 Малишев Денис
4 Устименко Денис

Арбітр:
Холявко Андрій
Асистент 1:
Семанюк Тарас
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Секунда Сергій
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 19-й тур, Матч №151
Понеділок, 14.03.2016, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 4°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 0 : 3 «Сталь» Кам'янське
2' 7 Месхі Михайло

28' 11 Костенко Кирило

17 Дудік Артем 34'

13 Льозін Дмитро 42'

43' 13 Копитов Дмитро

1 Марчук Андрій
18 Жмурко Роман 46'

3 Панькевич Владислав
6 Шандрук Роман 46'

4 Ільницький Роман 50'

56' 9 Оганісян Армен
18 Сластінов Даніїл

14 Ярошенко Андрій 63'

14 Ярошенко Андрій
16 Гладун Богдан 66'

67' 8 Андрусенко Владислав
10 Кушнаренко Богдан

5 Тетеренко Юрій
15 Тракало Олег 69'

70' 10 Кушнаренко Богдан

10 Чепелюк Олександр
12 Ляшенко Андрій 76'

81' 13 Копитов Дмитро
14 Антошин Антон

87' 15 Хоцяновський Артем
16 Турко Євген

90+3' 11 Костенко Кирило
4 Устименко Денис

2 Мелінишин Сергій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


